
Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 1 -
RESPONSABLES DES SERVICES ET DES STRUCTURES INTERNES

Civilité Prénom Nom

Monsieur HOCINE ARBAOUI

Monsieur FRANCOIS-PIERRE AUFFREDOU

Madame FANNY BARAN-MARSZAK DEYRA

Monsieur THIERRY BAUBET

Monsieur ROMAIN BEDDOK

Madame VALERIE BELIEN PALLET

Monsieur SADEK BELOUCIF

Monsieur ROBERT BENAMOUZIG

Madame AMELIE BENBARA

Madame LAHOUARIA BENHAMLA

Madame TYPHAINE BILLARD-POMARES

Monsieur MARIE-CHRISTOPHE BOISSIER

Monsieur OLIVIER BOUCHAUD

Madame ANNE BOURGARIT

Madame SABINE BRECHIGNAC

Madame CORALIE BRIAND

Monsieur PIERRE YVES BRILLET

Madame SOPHIE BRUN

Monsieur LIONEL CARBILLON

Madame NATHALIE CARRIE

Madame CATHERINE CARTOLANO DUCLOS

Monsieur FREDERIC CAUX

Monsieur MOHAMMED FOUAD CHIADMI

Madame ANTOANELA IRENE COMAN

Monsieur EMMANUEL COSSON

Madame HAFIDA DAHDOUH

Monsieur LOIC DE PONTUAL

Monsieur BERTRAND DEGOS

Monsieur ROBIN DHOTE

Monsieur BORIS DUCHEMANN

Madame ANDREE DURIEZ

Madame FLORENCE EUSTACHE

Madame EMMANUELLE FABRE

Madame ANNE-LAURE FERAL PIERSSENS

Monsieur AURELIEN GALERNE

Madame BEATRICE GARCIN

Monsieur CLAUDE GARDIN

Madame SHEILA GASMI

Madame MAUD GELLY

Madame AUDREY GIOCANTI AUREGAN

Monsieur NERVILLE EMMANUEL GORDIEN

Madame JEANNE GOUPIL DE BOUILLE

Monsieur THOMAS GREGORY



Civilité Prénom Nom

Madame MARINE HOULIER

Madame FRANCOISE JAUREGUY

Madame CHANTAL JULIA

Monsieur VINCENT JULLIEN

Madame JENNIFER KAUFFMANN

Monsieur ERIC LACHASSINNE

Madame DULCE LAPORTE

Madame MOUNA LASKRI

Madame LAETITIA LASNE

Monsieur SYLVAIN LE JEUNE

Madame JULIE LEHOUX

Monsieur VINCENT LEVY

Madame NADINE LUCIDARME

Monsieur ABDELHAMID MAHIOU

Monsieur ANTOINE MARTIN

Monsieur EMMANUEL MARTINOD

Monsieur CHRISTOPHE MEUNE

Madame JULIE MOLLEVILLE

Madame SOPHIE NG WING TIN

Monsieur HILARIO NUNES

Monsieur FREDERIC PAMOUKDJIAN

Madame SARA PINTO

Monsieur CLAUDE POLLIAND

Monsieur PIERRE OLIVIER SCHISCHMANOFF

Monsieur OLIVIER SEROR

Monsieur CHRISTOPHE SIFER

Monsieur MICHAEL SOUSSAN

Madame MARILUCY SUBLET

Madame ANGELA SUTTON

Madame CHERIFA TALEB

Madame PATRICIA THOREUX

Monsieur SAMIR TINE

Monsieur CHRISTOPHE TRESALLET

Monsieur JEAN RALPH ZAHAR

Monsieur LAURENT ZELEK

Madame MARIANNE ZIOL

La liste électorale contient 79 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 2 - PRATICIENS
HOSPITALO-UNIVERSITAIRES TITULAIRES - SOUS-COLLEGE 2.1 - MEDECINS

Civilité Prénom Nom

Monsieur SEBASTIEN ABAD

Madame CAMILLE AUPIAIS

Madame HELENE BIHAN

Monsieur GUILHEM BOUSQUET

Monsieur THORSTEN BRAUN

Monsieur JEAN-LUC DUMAS

Madame GERALDINE FALGARONE

Monsieur STEPHANE GAUDRY

Monsieur LAURENT GILARDIN

Madame FLORENCE JENY

Monsieur FREDERIC LAPOSTOLLE

Monsieur THOMAS LEFEVRE

Madame EVE MAUBEC

Monsieur PHILIPPE MUSETTE

Monsieur PIERRE NAHON

Monsieur JEAN CHARLES NAULT

Madame MAELISS PEIGNE

Madame DALILA REZZOUG

Madame DOMINIQUE ROULOT MARULLO

Monsieur JEAN MARC SABATE

Monsieur LUCA SEMERANO

Madame LUCILE SESE

Madame YURDAGUL UZUNHAN

Monsieur NICOLAS VIGNIER

La liste électorale contient 24 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 2 - PRATICIENS
HOSPITALO-UNIVERSITAIRES TITULAIRES - SOUS-COLLEGE 2.2 - CHIRURGIENS

Civilité Prénom Nom

Madame CORINNE VONS

La liste électorale contient 1 électeur.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 2 - PRATICIENS
HOSPITALO-UNIVERSITAIRES TITULAIRES - SOUS-COLLEGE 2.3 - BIOLOGISTES

Civilité Prénom Nom

Madame SEGOLENE BRICHLER

Madame NATHALIE CHARNAUX

Madame HELOISE DELAGREVERIE

Monsieur THOMAS GILLE

Monsieur YOANN LALATONNE

Monsieur GREGORY LAZARIAN

Madame MATHILDE LESCAT

Monsieur REMI LETESTU

Monsieur FRANCOIS LHUISSIER

Monsieur ANTHONY MARTEAU

Madame EVA PERENY

Monsieur VINCENT PUY

La liste électorale contient 12 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 2 - PRATICIENS
HOSPITALO-UNIVERSITAIRES TITULAIRES - SOUS-COLLEGE 2.4 - ANATOMOPATHOLOGISTES

Civilité Prénom Nom

Madame ADRIANA ALINA HANDRA LUCA

La liste électorale contient 1 électeur.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 3 - PRATICIENS
HOSPITALIERS TITULAIRES - SOUS-COLLEGE 3.1 - MEDECINS

Civilité Prénom Nom

Monsieur JEAN MARC AGOSTINUCCI

Monsieur PASCAL AGRANAT

Madame ELISE ELENE AGUADISCH

Monsieur GHEORGHE AIRINEI

Monsieur CHADI AL-NAWAKIL

Madame MARINA ALEXANDRE-AUDAIRE

Monsieur RAPHAEL ALLALI

Madame LUCIE ALLARD

Madame LYDIA AMEUR

Monsieur LAHOUERI AMOR CHELIHI

Madame HAYETTE AMRANE

Monsieur MOHAND SAID AMROUCHE

Madame ISABELLE ARROYO JIMENEZ

Madame CATHERINE BAKER

Madame CAROLINE BEAL

Madame YASMINE BEGGAZ

Madame CLAUDIA LUISA BEJAR ARDILES

Monsieur DANIEL BAKHTIAR BEJOU

Monsieur MOHAMED BEN ROMDHANE

Madame KENZA BENCHEIKH

Madame PATRICIA BENHAIM

Madame JOELLE BENKEL

Madame LORRAINE BLAISE

Monsieur NICOLAS BONNET

Madame JULIE BOTTERO

Monsieur IDRISS BOUGUENNA

Madame DIANE BOUVRY

Monsieur PASCAL BUCHET

Monsieur TRUONG HUU THONG BUI

Monsieur THOMAS CAVASINO

Madame SALIMA CHALLAL

Monsieur GUY CHATAP

Monsieur SIMON CHAUVEAU

Monsieur ABDELKADER CHOUAHNIA

Madame EMMANUELLE CODERC

Monsieur HUGUES CORDEL

Monsieur JOEL CUCHEROUSSET

Madame NAHLA CUCHEROUSSET

Madame ASTRID DE LIEGE

Madame NABILA DHOUIBI

Madame MORGANE DIDIER MARCELOT

Monsieur ABDERRAHMANE DJOUDI

Madame ELISE DRAIN



Civilité Prénom Nom

Monsieur NATHAN EBSTEIN

Monsieur SELIM EL HARRIF

Monsieur RENAUD EMONT

Madame ELSA FOUCAUD

Madame OLIVIA FREYNET

Monsieur JEAN LOUIS GALAS

Madame AURIANE GIBERT

Madame BENEDICTE GIROUX LEPRIEUR

Madame JUDITH GORLICKI

Monsieur FRANCOIS-XAVIER GOUDOT

Monsieur JEROME GRUENFELD

Monsieur AURELIEN GUENIN

Madame SABINE GUINEMER

Monsieur ALI HADJEM

Madame PRISCILIA HSING

Madame SOUMAYA IKHEFOULMA

Madame SARAH IVANOFF

Madame SALMA JENDOUBI

Madame PAULINE JOUET

Madame SONIA JUDDOO

Madame MARIANNE KAMBOUCHNER

Madame LYDIE KAMDEM

Madame WARDA KHAMIS

Madame ABLA KHELLAF

Monsieur PIERRE LACAL

Madame SALIMA LADJEROUD-HARICHE

Madame CLAIRE LARROCHE

Madame PASCALE LE GALLOUDEC

Madame NELI LE MORVAN

Madame CHRISTELLE LE ROUX-VILLET

Madame VERONIQUE LEMAIRE

Madame ANISSA LEMOUCHI

Monsieur GILLES LENOIR

Monsieur OSCAR LEZCANO

Madame HELEN LUK SAONA

Monsieur PRANESH MAHADEVAN

Madame NAM THI MAI

Madame ALEXANDRA MALKA

Madame FLORENCE MARY-HUBERT

Madame LISE MATTON

Madame JULIE MAZOYER

Monsieur FREDERIC MECHAI

Madame SMAHANE MEDJAHED

Monsieur JACQUES METZGER

Monsieur FRANCOIS MINVIELLE

Madame MARIE MONGIN

Madame GISELE MOREL

Monsieur FLORENT MVOGO

Madame ALAINE GODHEE NGALEU MONKAM

Madame DELPHINE NIDEGGER

Madame CHARLOTTE ORSINI



Civilité Prénom Nom

Madame SAMIA OULARBI

Monsieur GEORG PECH

Monsieur MATHIEU PELLAN

Monsieur ARTHUR PETIT

Monsieur TOMISLAV PETROVIC

Madame FLORENCE PEVIRIERI

Madame PATRICIA POIGNARD

Monsieur GABRIEL CRISTIAN POP

Monsieur CHRISTOPHE PRUDHOMME

Madame CHRISTINE PURSER

Madame CORALIE QUEYRAT

Madame BAHIA RABEHI

Monsieur SUJEEWA RANAWANA

Monsieur JEAN-JACQUES RAYNAUD

Madame CECILE ROTENBERG

Madame JEANNE FLORE ROUCHON

Madame CLAIRE ROUMEGOUX

Madame AGNES ROUXEL

Madame AISSATA SACKO-SOW

Madame NASSYMA SADAOUI

Monsieur FERAS SAHLI

Madame MARYLINE SAIDANI

Madame NATHALIE SAIDENBERG KERMANAC H

Madame MERIEM SAL

Monsieur JULIEN SCHMIDT

Madame MARIE SCIUS-SEYLLER

Madame AURELIE SELLAM

Madame GENEVIEVE SERRE

Madame DELPHINE SEYTRE

Madame MURIEL SITBON

Monsieur OLIVIER SUTTER

Monsieur OLIVIER TAIEB

Madame CLAIRE TANTET

Monsieur MENOUAR TEDLAOUTI

Madame SOPHIE TELLIER

Madame JOHANNA TILLEUL

Monsieur LAURENT TLIBA

Monsieur LORENZO TOMMASI

Monsieur SON NAM STEPHANE TRAN BA

Madame ARABIATOU TRAORE

Monsieur VICTOR TROUSSET

Monsieur GUILLAUME VAN DER MEERSCH

Madame VALERIE VIDAL

Madame CLAIRE VINOLAS

La liste électorale contient 138 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 3 - PRATICIENS
HOSPITALIERS TITULAIRES - SOUS-COLLEGE 3.2 - CHIRURGIENS

Civilité Prénom Nom

Monsieur MICHEL BENCHIMOL

Madame MINH HUYEN BUFFET

Monsieur CHARLES DACHEUX

Monsieur FRANCK FAJNKUCHEN

Madame MARION FERMAUT

Monsieur ANDREI MIHALACHE

Madame MARINE PERETTI

Madame DANA MIHAELA RADU

Madame ANA MARIA SANTOS PORTELA

Madame VALERIE SARDA

Monsieur AHMED TIGAIZIN

La liste électorale contient 11 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 3 - PRATICIENS
HOSPITALIERS TITULAIRES - SOUS-COLLEGE 3.3 - BIOLOGISTES

Civilité Prénom Nom

Monsieur AHMED CHAKIB ALLOUI

Monsieur MOHAMMED BOUBERIMA

Madame FATMA EL ALAOUI

Madame CAROLE FLEURY

Madame MYRIAM HORMI

Monsieur VINCENT LEYMARIE

Madame JOHANNA LOUSQUI

Madame ISABELLE POILANE

Monsieur HERVE ROUDOT

Madame SOLMAZ SARANDI

Madame GIULIA TUEUR

La liste électorale contient 11 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 3 - PRATICIENS
HOSPITALIERS TITULAIRES - SOUS-COLLEGE 3.4 - ANESTHESISTES-REANIMATEURS

Civilité Prénom Nom

Monsieur CHRISTOPHE DENANTES

Madame PASCALE DEWACHTER

Madame COUMBA DIARRA

Monsieur CHRISTOPHE FROT

Monsieur KHALAF MISSAOUI

Monsieur AMARD SAJADHOUSSEN

Madame AUDREY SOLIS CHAPON

Monsieur AMINE ZARGOUNI

La liste électorale contient 8 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 3 - PRATICIENS
HOSPITALIERS TITULAIRES - SOUS-COLLEGE 3.5 - PHARMACIENS

Civilité Prénom Nom

Monsieur MAXIME JEAN-POL APPARUIT

Madame JULIE CHAPPE

Madame CLAIRE DAVOINE

Madame VIRGINIE DE BECO

Monsieur SOFIANE KABICHE

Monsieur THIERRY LANDRE

Madame ANNE-LAURE LAUREAU

Madame MELISANDE LE JOUAN

Monsieur ANTOINE LEBOSSE

Madame CLAIRE PELOSO

Madame VANESSA RATHOUIN

Madame MARTHE RIGAL

La liste électorale contient 12 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 4 - PERSONNELS
TEMPORAIRES OU NON TITULAIRES HOSPITALO-UNIVERSITAIRES - SOUS-COLLEGE 4.1 -

PERSONNELS TEMPORAIRES OU NON TITULAIRES HOSPITALO-UNIVERSITAIRES

Civilité Prénom Nom

Monsieur DAVID AGBAYISSAH

Monsieur JEREMY BARDET

Monsieur NICOLAS BOSC

Madame YASMINE BOUMERDASSI

Madame EMMANUELLA CARADEC

Monsieur KHALIL CHAIBI

Madame CELINE COMPARON

Madame ASMA DAOUD

Madame SOLINE DE MONTEYNARD

Madame CAMILLE DE TRUCHIS DE LAYS

Madame ALIX DEMORY

Monsieur PIERRE DORE

Monsieur VASILE DUBITA

Monsieur BENJAMIN DUFOURNIER

Madame JESSICA FUNCK

Madame DIANE GODEAU

Monsieur M'HAMED KARIM GUESSOUS

Monsieur RAPHAEL HINDRE

Monsieur THOMAS HUESO

Monsieur WILLIAM JUGUET

Monsieur BENJAMIN KHATIR

Madame PAULINA KUCZMA

Monsieur ARNAUD LAPOSTOLLE

Madame MARJORIE LATRASSE

Monsieur NICOLAS LAURES

Monsieur ANDREI LIHANCEANU

Madame ALEXANDRA LOMONT

Madame ASTRID LOUZOUN

Monsieur ANDREA MABILIA

Madame LOU MACAUX

Madame SOPHIE MAGREAULT

Madame ELENA MAIOLINO

Monsieur MAXENCE MAJER

Madame CECILIA MARINHO

Madame CHLOE MOLLIERE

Madame JOHANNA MONGUILLET

Monsieur THEO MOUHOUD

Madame MERYL NGUYEN VAN TINH

Monsieur BORIS NODOT

Madame ILARIA ONORATI

Monsieur JULIEN ORHAN

Madame MARIE PAUGAM



Civilité Prénom Nom

Monsieur LORENZO PESCATORI

Monsieur CLEMENT PRENAUD

Madame PAULINE QUAGLIARO

Monsieur FADI RASLAN

Madame ELODIE RIVIERE

Monsieur GUILLAUME ROBBE

Monsieur RAJVANSH SESMUN

Madame MELLODY SEXTIUS

Madame JOHANNA SIGAUX

Madame SOPIO TATULASHVILI

Monsieur JULIEN UZAN

Monsieur HUGUES VICAIRE

La liste électorale contient 54 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 4 - PERSONNELS
TEMPORAIRES OU NON TITULAIRES HOSPITALO-UNIVERSITAIRES - SOUS-COLLEGE 4.2 -

PERSONNELS TEMPORAIRES OU NON TITULAIRES HOSPITALIERS OU EXERCANT A TITRE LIBERAL

Civilité Prénom Nom

Madame JAMILA ABROUG

Madame MANAR ADDOU-REGNARD

Madame MALHA AIT OUARABI

Monsieur RAID ALANI

Monsieur MOHAMMAD ALBLOUSHI

Monsieur ROMAIN ALLARD

Madame BRIGITTE AMARENCO

Madame FATIMA AMARI

Monsieur MALEK AMDOUN

Madame ANNA-SOPHIE ANANTHARAJAH

Madame HASSIBA ASKROU

Monsieur HAMZA AZI

Monsieur YAZID BAAZIA

Madame HAMDANI BOULFA BADORO

Madame DORA BAZIN

Monsieur DIEUDONNE BEMBA

Madame VERONIQUE BENAMOUZIG

Monsieur NABIL BENDAOUD

Madame LAURENCE BENOIST

Madame ANISSA BENSEMMAN

Madame LAUREEN BENVENUTI

Madame JUDITH BESSIS

Madame LEILA BICHIOU-JRADI

Monsieur GEROME BOHELAY

Monsieur NABIL BOUAZIZ

Monsieur TOUFIK BOUAZIZ

Madame MALIKA BOUCHEDDAD

Madame NINA PRISCA BOUKANGA NKOULOU

Madame FATIMA-ZOHRA BOULMAIZ

Madame LYDIA BOUMAARAFI

Monsieur MOHAMED BOUNETTA

Madame MARJANA BOZIC

Monsieur ALAIN BROUARD

Monsieur LUDOVIC BRUILLARD

Monsieur ROMAIN BRUNE

Madame VICTORIA BUTLER

Monsieur JULES CAILLOT

Madame MALIKA CHABANE

Madame IMEN CHELBI

Madame DJAMILA CHIBAH

Monsieur NABIL MORAD CHOUCHANE

Madame AMINATA COMPAORE



Civilité Prénom Nom

Monsieur SIMON CRESSENS

Madame LAMIA DAHMANA

Madame FARIDA DAHO

Monsieur RIDHA DALI

Madame LAURA DANNAOUI

Monsieur JEREMY DATCHANAMOURTY

Madame MAYALEN DE RECONDO

Monsieur GHISLAIN DHISSI

Madame SYLVIE DIEU OSIKA

Madame MAEVA DIOP

Madame MERIEM DJARALLAH SIABDELKADER

Madame CELIA DJAYET

Monsieur GODONOU EDMOND DOGNON

Madame CHAIMA DRIDI

Monsieur CLEMENT DUBOUCHER

Madame ZOUHOUR EL FEKIH

Monsieur MOHAMED BACHAR EL SAYED

Monsieur RAMI EL SAYED

Monsieur JEAN EL-KHOURY

Madame NADIA FARTAOUI

Madame LOUISE FELTIN

Madame MARIE ADELAIDE FERCHAUD

Madame YVELINE FRILAY

Monsieur GUILLAUME GELE-DECAUDIN

Monsieur RIADH GHARBI

Madame REBECCA GOLDSTEIN

Madame MIHAELA RUMENOVA GOTSEVA

Madame BERENICE GOY

Madame SOUHILA GUEDDOU

Madame TIFENN GUILLOU

Monsieur ALI HAFDALLAH

Monsieur HIKMAT HAMADEH

Madame INES HAOUAS

Madame ALICE HU

Madame ALIA IBRAHIM

Madame ROXANA IONESCU

Monsieur GHAZI ISSAOUI

Monsieur MOHAND AREZKI IZRI

Madame ROULA JABBOUR

Monsieur BRUNO JEANDIDIER

Madame JULIETTE JEANNEL

Madame NESRINE JEDIDI

Monsieur ALAEDDINE JELLAD

Madame SALMA JERBI

Monsieur EMMANUEL JOBEZ

Madame HOUDA KAID SLIMANE

Madame ZALFA KANAAN

Monsieur AHMAD BIHES KARKAZAN

Madame WAFA KAROUI

Monsieur HUSSAM KHALAF

Monsieur MAJDI KHALED



Civilité Prénom Nom

Monsieur ABDUL AMIR KHALIFE

Monsieur RACHID KIDOUCHE

Monsieur KOFFI EUGENE KONAN

Madame AMIRA LANANI

Madame LUCIE LANDREAT

Madame JULIETTE LANQUE

Monsieur BOUBEKEUR LANSEUR

Madame LUCIE LE MEUR

Monsieur CLEMENT LEJEALLE

Monsieur DANIEL LEKOUARA

Monsieur DANIEL LICHTENSTEIN

Madame MARIA CAROLINA LOUREIRO

Monsieur PIERRE YVES LUXEY

Madame ABIR MAGHREBI

Monsieur ELYES MAJOUL

Monsieur PASCAL MAKAYA NIMI

Monsieur MOHAMED BAHJAT MALKI

Monsieur SOFIENE MASROUKI

Monsieur MOHAMAD MEHDI

Madame NASSIMA MESSOUS

Madame IMANE MOHIEDDINE

Madame CHRISTINE MOISAN

Monsieur TIMOTHEE MOLANGO

Madame SANJANA MONIRUL

Monsieur ANTONIO MORABITO

Monsieur NAVID MOUSAEI

Madame CLAIRE NGUYEN

Madame MINH HA NGUYEN

Madame THI BICH HONG NGUYEN

Monsieur LAURENT NICOLON

Monsieur DEBE SALEM OULD NEAMANE

Madame CARMEN PERIANES PAJARES

Madame FLORA PETROT

Monsieur REMI PIERAGOSTINI

Monsieur ALEXANDRE PINEDA

Monsieur FABRICE PINTO

Monsieur CARLOS ALBERTO PRATICO

Madame CLELIA PREVITALI

Madame JUSTINE PROUST

Monsieur RAMY RAHME

Madame VOAHIRANA RAKOTOSON

Madame TATIANA RANDRIAMANDIMBY

Madame FATIMA RIACHE

Madame PASCALE RIDORET

Madame DANIELLE SADOUN DANINO

Monsieur MOHAMMED EL AMINE SAHBATOU

Monsieur TAREK SAHNOUN

Madame DJAHIDA SAKOUTI

Monsieur MAHMOUD SALAH

Madame RASHIDA SARIYA TAYEBJEE

Monsieur GABRIEL SARKIS AINTABLIAN



Civilité Prénom Nom

Madame HEIDI SCHWEINSCHWALLER

Monsieur NICOLAS SELLIER

Monsieur NICOLAS SHABANI MAL'GA

Madame NERMINE SHEHATA

Madame DIANA SHENOUDA

Monsieur FARID SLIMANI

Madame SYNTIA ADELINE SOARE

Monsieur ISAAC SOUED

Monsieur ALEXANDRE TABET GABISON

Monsieur VICTOR TANDEAU DE MARSAC

Madame FANNY TASTET

Monsieur MAXIME TAYBALY

Monsieur ABDELHAKIM TAZAIRT

Madame VAN HAC TRINH

Madame CECILE VERCAMER

Madame PAULINE VERON

Madame BEATRICE VILLETTE

Madame MARIANNE VINUREL

Madame LISA WEISSLINGER

Madame SABINE WINTERMAN

Monsieur MINVEGNI JULSON WOTTO

Monsieur FABIEN WUESTENBERGHS

Monsieur YOUSSEF YOUSSEF

Monsieur MOHAMED ZERGUINE

Monsieur KAMAL ZIEDAN

Madame NADIA ZOUADI

La liste électorale contient 170 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 5 -
SAGES-FEMMES

Civilité Prénom Nom

Madame CHRISTELLE AMISSE

Madame SARAH ANASTACIO

Madame NAIMA AZGAL BENHADDOU

Madame LILA MYRIAM BAFTEHCHIAN

Madame PAULINE BANH

Madame VIRGINIE BILL

Madame CAMILLE BOUJENA

Madame LILIA BOUSSALEM

Madame AURELIA BRAULT

Madame MATHILDE CHANLON

Madame SARAH CHAREF

Madame VALERIE DUPOUEY

Madame AMINA EUZET

Madame LUCILE GUILLORY

Madame ISABELLE HENSIENNE

Madame JULIETTE HERSENT

Madame JESSICA IBO

Madame CHARISSA JANSEN

Madame ZAKYA KASSIME

Madame MARINA KEBLI

Madame HELOISE KODIA

Madame GISELE LE NAOUR FASOLA

Madame ALIZEE LOUIS JEAN

Madame NOZHA MEZGHANI YENGUI

Madame SARAH MOKRANI

Madame MANON MOREL

Madame EDWIGE N'GUINDO

Madame LAURIANE NIKEL

Madame SARA RAHMANI

Madame SOPHIA RAKROUKI

Madame ELIA REZKALLAH

Madame SOUANE SAID

Madame JOANNA SHORE

Madame SARAH SULTAN

Madame SOUPRIYA TILLAI

Madame NOURHAME TOUALA

Madame YIMENE TOUALA BENAMARA

Madame KADIDIA TRAORE

Madame JOYCE TSHIMANGA TSHILONGO

Madame JOHANNE VANHECKE

Madame SHARLEY VANSTAEN

Madame HOANG VU

Madame CECILE YEKANI



La liste électorale contient 43 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 6 -
REPRESENTANT DE SITE AVICIENNE

Civilité Prénom Nom

Monsieur SEBASTIEN ABAD

Madame MANAR ADDOU-REGNARD

Monsieur DAVID AGBAYISSAH

Monsieur JEAN MARC AGOSTINUCCI

Monsieur PASCAL AGRANAT

Madame ELISE ELENE AGUADISCH

Monsieur GHEORGHE AIRINEI

Monsieur CHADI AL-NAWAKIL

Monsieur MOHAMMAD ALBLOUSHI

Madame MARINA ALEXANDRE-AUDAIRE

Monsieur RAPHAEL ALLALI

Madame LUCIE ALLARD

Monsieur ROMAIN ALLARD

Monsieur AHMED CHAKIB ALLOUI

Madame FATIMA AMARI

Monsieur MALEK AMDOUN

Madame LYDIA AMEUR

Madame ANNA-SOPHIE ANANTHARAJAH

Monsieur MAXIME JEAN-POL APPARUIT

Monsieur HOCINE ARBAOUI

Madame ISABELLE ARROYO JIMENEZ

Monsieur FRANCOIS-PIERRE AUFFREDOU

Monsieur HAMZA AZI

Monsieur YAZID BAAZIA

Madame HAMDANI BOULFA BADORO

Madame FANNY BARAN-MARSZAK DEYRA

Monsieur JEREMY BARDET

Monsieur THIERRY BAUBET

Madame CAROLINE BEAL

Madame YASMINE BEGGAZ

Madame CLAUDIA LUISA BEJAR ARDILES

Monsieur DANIEL BAKHTIAR BEJOU

Monsieur SADEK BELOUCIF

Monsieur DIEUDONNE BEMBA

Monsieur MOHAMED BEN ROMDHANE

Monsieur ROBERT BENAMOUZIG

Madame VERONIQUE BENAMOUZIG

Monsieur NABIL BENDAOUD

Madame JOELLE BENKEL

Madame LAUREEN BENVENUTI

Madame JUDITH BESSIS

Madame LEILA BICHIOU-JRADI

Madame HELENE BIHAN



Civilité Prénom Nom

Madame TYPHAINE BILLARD-POMARES

Madame LORRAINE BLAISE

Monsieur GEROME BOHELAY

Monsieur MARIE-CHRISTOPHE BOISSIER

Monsieur NICOLAS BONNET

Monsieur NICOLAS BOSC

Madame JULIE BOTTERO

Monsieur NABIL BOUAZIZ

Monsieur TOUFIK BOUAZIZ

Monsieur MOHAMMED BOUBERIMA

Monsieur OLIVIER BOUCHAUD

Monsieur IDRISS BOUGUENNA

Madame NINA PRISCA BOUKANGA NKOULOU

Madame FATIMA-ZOHRA BOULMAIZ

Madame LYDIA BOUMAARAFI

Monsieur GUILHEM BOUSQUET

Madame DIANE BOUVRY

Monsieur THORSTEN BRAUN

Madame SABINE BRECHIGNAC

Madame SEGOLENE BRICHLER

Monsieur PIERRE YVES BRILLET

Monsieur LUDOVIC BRUILLARD

Madame SOPHIE BRUN

Monsieur ROMAIN BRUNE

Monsieur PASCAL BUCHET

Madame MINH HUYEN BUFFET

Monsieur TRUONG HUU THONG BUI

Madame VICTORIA BUTLER

Monsieur JULES CAILLOT

Madame EMMANUELLA CARADEC

Madame NATHALIE CARRIE

Madame CATHERINE CARTOLANO DUCLOS

Monsieur FREDERIC CAUX

Monsieur KHALIL CHAIBI

Madame SALIMA CHALLAL

Madame JULIE CHAPPE

Madame NATHALIE CHARNAUX

Madame IMEN CHELBI

Monsieur ABDELKADER CHOUAHNIA

Monsieur NABIL MORAD CHOUCHANE

Madame ANTOANELA IRENE COMAN

Madame AMINATA COMPAORE

Madame CELINE COMPARON

Monsieur HUGUES CORDEL

Monsieur EMMANUEL COSSON

Monsieur SIMON CRESSENS

Monsieur JOEL CUCHEROUSSET

Madame NAHLA CUCHEROUSSET

Monsieur CHARLES DACHEUX

Madame FARIDA DAHO

Monsieur RIDHA DALI



Civilité Prénom Nom

Madame ASMA DAOUD

Monsieur JEREMY DATCHANAMOURTY

Madame CLAIRE DAVOINE

Madame VIRGINIE DE BECO

Madame ASTRID DE LIEGE

Madame SOLINE DE MONTEYNARD

Madame MAYALEN DE RECONDO

Monsieur BERTRAND DEGOS

Madame HELOISE DELAGREVERIE

Madame ALIX DEMORY

Monsieur CHRISTOPHE DENANTES

Madame PASCALE DEWACHTER

Monsieur GHISLAIN DHISSI

Monsieur ROBIN DHOTE

Madame NABILA DHOUIBI

Madame COUMBA DIARRA

Madame MORGANE DIDIER MARCELOT

Madame MAEVA DIOP

Madame CELIA DJAYET

Monsieur GODONOU EDMOND DOGNON

Monsieur PIERRE DORE

Madame ELISE DRAIN

Monsieur VASILE DUBITA

Monsieur CLEMENT DUBOUCHER

Monsieur BORIS DUCHEMANN

Monsieur BENJAMIN DUFOURNIER

Monsieur JEAN-LUC DUMAS

Monsieur NATHAN EBSTEIN

Madame FATMA EL ALAOUI

Madame ZOUHOUR EL FEKIH

Monsieur MOHAMED BACHAR EL SAYED

Monsieur RAMI EL SAYED

Monsieur RENAUD EMONT

Madame EMMANUELLE FABRE

Monsieur FRANCK FAJNKUCHEN

Madame GERALDINE FALGARONE

Madame NADIA FARTAOUI

Madame ANNE-LAURE FERAL PIERSSENS

Madame MARIE ADELAIDE FERCHAUD

Madame CAROLE FLEURY

Madame OLIVIA FREYNET

Monsieur CHRISTOPHE FROT

Madame JESSICA FUNCK

Monsieur JEAN LOUIS GALAS

Madame BEATRICE GARCIN

Monsieur CLAUDE GARDIN

Monsieur STEPHANE GAUDRY

Monsieur GUILLAUME GELE-DECAUDIN

Madame MAUD GELLY

Monsieur RIADH GHARBI

Monsieur THOMAS GILLE



Civilité Prénom Nom

Madame AUDREY GIOCANTI AUREGAN

Madame BENEDICTE GIROUX LEPRIEUR

Madame DIANE GODEAU

Monsieur NERVILLE EMMANUEL GORDIEN

Madame JUDITH GORLICKI

Monsieur FRANCOIS-XAVIER GOUDOT

Madame JEANNE GOUPIL DE BOUILLE

Monsieur THOMAS GREGORY

Monsieur JEROME GRUENFELD

Monsieur AURELIEN GUENIN

Monsieur M'HAMED KARIM GUESSOUS

Madame SABINE GUINEMER

Monsieur ALI HADJEM

Madame ADRIANA ALINA HANDRA LUCA

Monsieur RAPHAEL HINDRE

Madame MYRIAM HORMI

Madame PRISCILIA HSING

Madame ALICE HU

Monsieur THOMAS HUESO

Madame ALIA IBRAHIM

Madame ROXANA IONESCU

Monsieur GHAZI ISSAOUI

Madame SARAH IVANOFF

Monsieur MOHAND AREZKI IZRI

Madame ROULA JABBOUR

Madame FRANCOISE JAUREGUY

Madame JULIETTE JEANNEL

Madame NESRINE JEDIDI

Monsieur ALAEDDINE JELLAD

Madame FLORENCE JENY

Madame SALMA JERBI

Madame PAULINE JOUET

Madame SONIA JUDDOO

Monsieur WILLIAM JUGUET

Madame CHANTAL JULIA

Madame MARIANNE KAMBOUCHNER

Madame ZALFA KANAAN

Monsieur AHMAD BIHES KARKAZAN

Madame WAFA KAROUI

Madame JENNIFER KAUFFMANN

Monsieur MAJDI KHALED

Madame WARDA KHAMIS

Monsieur BENJAMIN KHATIR

Monsieur RACHID KIDOUCHE

Madame PAULINA KUCZMA

Monsieur PIERRE LACAL

Madame SALIMA LADJEROUD-HARICHE

Monsieur YOANN LALATONNE

Madame LUCIE LANDREAT

Monsieur BOUBEKEUR LANSEUR

Monsieur ARNAUD LAPOSTOLLE



Civilité Prénom Nom

Monsieur FREDERIC LAPOSTOLLE

Madame CLAIRE LARROCHE

Madame MARJORIE LATRASSE

Madame ANNE-LAURE LAUREAU

Monsieur NICOLAS LAURES

Monsieur GREGORY LAZARIAN

Madame PASCALE LE GALLOUDEC

Monsieur SYLVAIN LE JEUNE

Madame LUCIE LE MEUR

Madame CHRISTELLE LE ROUX-VILLET

Monsieur ANTOINE LEBOSSE

Madame JULIE LEHOUX

Monsieur CLEMENT LEJEALLE

Madame VERONIQUE LEMAIRE

Madame ANISSA LEMOUCHI

Monsieur GILLES LENOIR

Madame MATHILDE LESCAT

Monsieur REMI LETESTU

Monsieur VINCENT LEVY

Monsieur VINCENT LEYMARIE

Monsieur DANIEL LICHTENSTEIN

Monsieur ANDREI LIHANCEANU

Madame ALEXANDRA LOMONT

Madame MARIA CAROLINA LOUREIRO

Madame ASTRID LOUZOUN

Madame HELEN LUK SAONA

Monsieur PIERRE YVES LUXEY

Monsieur ANDREA MABILIA

Madame LOU MACAUX

Madame ABIR MAGHREBI

Monsieur PRANESH MAHADEVAN

Madame ELENA MAIOLINO

Monsieur MOHAMED BAHJAT MALKI

Monsieur ANTHONY MARTEAU

Monsieur ANTOINE MARTIN

Monsieur EMMANUEL MARTINOD

Madame FLORENCE MARY-HUBERT

Monsieur SOFIENE MASROUKI

Madame LISE MATTON

Madame EVE MAUBEC

Madame JULIE MAZOYER

Monsieur FREDERIC MECHAI

Madame SMAHANE MEDJAHED

Monsieur JACQUES METZGER

Monsieur CHRISTOPHE MEUNE

Monsieur FRANCOIS MINVIELLE

Monsieur KHALAF MISSAOUI

Madame IMANE MOHIEDDINE

Madame CHRISTINE MOISAN

Monsieur TIMOTHEE MOLANGO

Madame MARIE MONGIN



Civilité Prénom Nom

Madame JOHANNA MONGUILLET

Madame SANJANA MONIRUL

Monsieur ANTONIO MORABITO

Madame GISELE MOREL

Monsieur THEO MOUHOUD

Monsieur NAVID MOUSAEI

Monsieur PHILIPPE MUSETTE

Monsieur FLORENT MVOGO

Monsieur PIERRE NAHON

Monsieur JEAN CHARLES NAULT

Madame SOPHIE NG WING TIN

Madame MINH HA NGUYEN

Madame THI BICH HONG NGUYEN

Madame MERYL NGUYEN VAN TINH

Monsieur LAURENT NICOLON

Madame DELPHINE NIDEGGER

Monsieur HILARIO NUNES

Madame ILARIA ONORATI

Madame CHARLOTTE ORSINI

Monsieur FREDERIC PAMOUKDJIAN

Madame MARIE PAUGAM

Monsieur GEORG PECH

Madame CLAIRE PELOSO

Madame MARINE PERETTI

Madame CARMEN PERIANES PAJARES

Monsieur LORENZO PESCATORI

Monsieur ARTHUR PETIT

Monsieur TOMISLAV PETROVIC

Monsieur REMI PIERAGOSTINI

Monsieur ALEXANDRE PINEDA

Monsieur FABRICE PINTO

Madame ISABELLE POILANE

Monsieur CLAUDE POLLIAND

Monsieur GABRIEL CRISTIAN POP

Monsieur CARLOS ALBERTO PRATICO

Monsieur CLEMENT PRENAUD

Madame CLELIA PREVITALI

Madame JUSTINE PROUST

Monsieur CHRISTOPHE PRUDHOMME

Madame CHRISTINE PURSER

Madame CORALIE QUEYRAT

Madame DANA MIHAELA RADU

Monsieur RAMY RAHME

Madame VOAHIRANA RAKOTOSON

Monsieur SUJEEWA RANAWANA

Madame TATIANA RANDRIAMANDIMBY

Monsieur FADI RASLAN

Madame VANESSA RATHOUIN

Monsieur JEAN-JACQUES RAYNAUD

Madame DALILA REZZOUG

Madame FATIMA RIACHE



Civilité Prénom Nom

Madame MARTHE RIGAL

Madame ELODIE RIVIERE

Monsieur GUILLAUME ROBBE

Madame CECILE ROTENBERG

Madame JEANNE FLORE ROUCHON

Monsieur HERVE ROUDOT

Madame DOMINIQUE ROULOT MARULLO

Madame AGNES ROUXEL

Monsieur JEAN MARC SABATE

Madame DANIELLE SADOUN DANINO

Monsieur TAREK SAHNOUN

Madame MARYLINE SAIDANI

Madame NATHALIE SAIDENBERG KERMANAC H

Monsieur AMARD SAJADHOUSSEN

Madame DJAHIDA SAKOUTI

Madame MERIEM SAL

Monsieur MAHMOUD SALAH

Madame ANA MARIA SANTOS PORTELA

Madame VALERIE SARDA

Madame RASHIDA SARIYA TAYEBJEE

Monsieur GABRIEL SARKIS AINTABLIAN

Monsieur PIERRE OLIVIER SCHISCHMANOFF

Monsieur JULIEN SCHMIDT

Madame HEIDI SCHWEINSCHWALLER

Monsieur LUCA SEMERANO

Monsieur OLIVIER SEROR

Madame GENEVIEVE SERRE

Madame LUCILE SESE

Monsieur RAJVANSH SESMUN

Madame MELLODY SEXTIUS

Madame DELPHINE SEYTRE

Madame NERMINE SHEHATA

Madame JOHANNA SIGAUX

Madame SYNTIA ADELINE SOARE

Madame AUDREY SOLIS CHAPON

Monsieur ISAAC SOUED

Monsieur MICHAEL SOUSSAN

Madame MARILUCY SUBLET

Monsieur OLIVIER SUTTER

Madame ANGELA SUTTON

Monsieur OLIVIER TAIEB

Madame CLAIRE TANTET

Madame FANNY TASTET

Madame SOPIO TATULASHVILI

Monsieur ABDELHAKIM TAZAIRT

Madame JOHANNA TILLEUL

Monsieur LAURENT TLIBA

Monsieur SON NAM STEPHANE TRAN BA

Monsieur CHRISTOPHE TRESALLET

Madame VAN HAC TRINH

Madame GIULIA TUEUR



Civilité Prénom Nom

Monsieur JULIEN UZAN

Madame YURDAGUL UZUNHAN

Monsieur GUILLAUME VAN DER MEERSCH

Madame PAULINE VERON

Monsieur HUGUES VICAIRE

Madame VALERIE VIDAL

Monsieur NICOLAS VIGNIER

Madame BEATRICE VILLETTE

Madame SABINE WINTERMAN

Monsieur MINVEGNI JULSON WOTTO

Monsieur FABIEN WUESTENBERGHS

Monsieur JEAN RALPH ZAHAR

Monsieur AMINE ZARGOUNI

Monsieur LAURENT ZELEK

Madame MARIANNE ZIOL

Madame NADIA ZOUADI

La liste électorale contient 365 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 6 -
REPRESENTANT DE SITE JEAN-VERDIER

Civilité Prénom Nom

Madame JAMILA ABROUG

Monsieur RAID ALANI

Madame BRIGITTE AMARENCO

Monsieur LAHOUERI AMOR CHELIHI

Madame HAYETTE AMRANE

Monsieur MOHAND SAID AMROUCHE

Madame CAMILLE AUPIAIS

Madame CATHERINE BAKER

Madame DORA BAZIN

Madame VALERIE BELIEN PALLET

Madame AMELIE BENBARA

Monsieur MICHEL BENCHIMOL

Madame PATRICIA BENHAIM

Madame LAURENCE BENOIST

Madame MALIKA BOUCHEDDAD

Madame YASMINE BOUMERDASSI

Monsieur MOHAMED BOUNETTA

Madame ANNE BOURGARIT

Madame MARJANA BOZIC

Madame CORALIE BRIAND

Monsieur ALAIN BROUARD

Monsieur LIONEL CARBILLON

Monsieur THOMAS CAVASINO

Monsieur SIMON CHAUVEAU

Monsieur MOHAMMED FOUAD CHIADMI

Madame EMMANUELLE CODERC

Madame LAURA DANNAOUI

Monsieur LOIC DE PONTUAL

Madame CAMILLE DE TRUCHIS DE LAYS

Madame SYLVIE DIEU OSIKA

Madame MERIEM DJARALLAH SIABDELKADER

Monsieur ABDERRAHMANE DJOUDI

Madame CHAIMA DRIDI

Madame ANDREE DURIEZ

Monsieur SELIM EL HARRIF

Monsieur JEAN EL-KHOURY

Madame FLORENCE EUSTACHE

Madame LOUISE FELTIN

Madame MARION FERMAUT

Madame ELSA FOUCAUD

Madame YVELINE FRILAY

Monsieur AURELIEN GALERNE

Madame SHEILA GASMI



Civilité Prénom Nom

Madame AURIANE GIBERT

Monsieur LAURENT GILARDIN

Madame REBECCA GOLDSTEIN

Madame MIHAELA RUMENOVA GOTSEVA

Madame BERENICE GOY

Madame TIFENN GUILLOU

Monsieur ALI HAFDALLAH

Monsieur HIKMAT HAMADEH

Madame MARINE HOULIER

Monsieur BRUNO JEANDIDIER

Madame SALMA JENDOUBI

Monsieur EMMANUEL JOBEZ

Monsieur VINCENT JULLIEN

Monsieur SOFIANE KABICHE

Madame LYDIE KAMDEM

Monsieur HUSSAM KHALAF

Monsieur ABDUL AMIR KHALIFE

Monsieur KOFFI EUGENE KONAN

Monsieur ERIC LACHASSINNE

Madame AMIRA LANANI

Madame JULIETTE LANQUE

Madame MOUNA LASKRI

Madame LAETITIA LASNE

Madame NELI LE MORVAN

Monsieur THOMAS LEFEVRE

Monsieur DANIEL LEKOUARA

Monsieur OSCAR LEZCANO

Monsieur FRANCOIS LHUISSIER

Madame JOHANNA LOUSQUI

Madame NADINE LUCIDARME

Madame SOPHIE MAGREAULT

Monsieur MAXENCE MAJER

Monsieur PASCAL MAKAYA NIMI

Madame ALEXANDRA MALKA

Madame CECILIA MARINHO

Monsieur MOHAMAD MEHDI

Madame NASSIMA MESSOUS

Monsieur ANDREI MIHALACHE

Madame CHLOE MOLLIERE

Madame CLAIRE NGUYEN

Monsieur BORIS NODOT

Monsieur JULIEN ORHAN

Monsieur DEBE SALEM OULD NEAMANE

Madame MAELISS PEIGNE

Monsieur MATHIEU PELLAN

Madame EVA PERENY

Madame FLORA PETROT

Madame FLORENCE PEVIRIERI

Madame SARA PINTO

Madame PATRICIA POIGNARD

Monsieur VINCENT PUY



Civilité Prénom Nom

Madame PAULINE QUAGLIARO

Madame BAHIA RABEHI

Madame PASCALE RIDORET

Madame CLAIRE ROUMEGOUX

Madame AISSATA SACKO-SOW

Monsieur FERAS SAHLI

Madame SOLMAZ SARANDI

Madame MARIE SCIUS-SEYLLER

Madame AURELIE SELLAM

Monsieur NICOLAS SELLIER

Monsieur NICOLAS SHABANI MAL'GA

Monsieur CHRISTOPHE SIFER

Madame MURIEL SITBON

Monsieur FARID SLIMANI

Monsieur ALEXANDRE TABET GABISON

Monsieur VICTOR TANDEAU DE MARSAC

Monsieur MAXIME TAYBALY

Monsieur MENOUAR TEDLAOUTI

Madame SOPHIE TELLIER

Madame PATRICIA THOREUX

Monsieur AHMED TIGAIZIN

Madame ARABIATOU TRAORE

Monsieur VICTOR TROUSSET

Madame CECILE VERCAMER

Madame CLAIRE VINOLAS

Madame MARIANNE VINUREL

Madame CORINNE VONS

Madame LISA WEISSLINGER

Monsieur YOUSSEF YOUSSEF

Monsieur MOHAMED ZERGUINE

Monsieur KAMAL ZIEDAN

La liste électorale contient 125 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales



Le mardi 26 septembre 2023

Objet : AP-HP Elections CME - CMEL - CCM

LISTE ELECTORALE

ELECTIONS DES MEMBRES DE LA CMEL GHU PARIS SEINE-SAINT-DENIS - COLLEGE 6 -
REPRESENTANT DE SITE RENE MURET

Civilité Prénom Nom

Madame MALHA AIT OUARABI

Madame HASSIBA ASKROU

Monsieur ROMAIN BEDDOK

Madame KENZA BENCHEIKH

Madame LAHOUARIA BENHAMLA

Madame ANISSA BENSEMMAN

Madame MALIKA CHABANE

Monsieur GUY CHATAP

Madame DJAMILA CHIBAH

Madame HAFIDA DAHDOUH

Madame LAMIA DAHMANA

Madame SOUHILA GUEDDOU

Madame INES HAOUAS

Madame SOUMAYA IKHEFOULMA

Madame HOUDA KAID SLIMANE

Madame ABLA KHELLAF

Monsieur THIERRY LANDRE

Madame DULCE LAPORTE

Madame MELISANDE LE JOUAN

Monsieur ABDELHAMID MAHIOU

Madame NAM THI MAI

Monsieur ELYES MAJOUL

Madame JULIE MOLLEVILLE

Madame ALAINE GODHEE NGALEU MONKAM

Madame SAMIA OULARBI

Madame NASSYMA SADAOUI

Monsieur MOHAMMED EL AMINE SAHBATOU

Madame DIANA SHENOUDA

Madame CHERIFA TALEB

Monsieur SAMIR TINE

Monsieur LORENZO TOMMASI

La liste électorale contient 31 électeurs.

Monsieur Emmanuel RAISON
Directeur des affaires médicales


